[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЯКОВЛЕВСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
г. Строитель
от«  28»  январь     2009г.
№16
О составе территориальной комиссии
по делам несовершеннолетних и защите их прав
администрации Яковлевского района
В соответствии с уставом муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области постановляю:
1.
Утвердить    состав    территориальной    комиссии    по    делам
несовершеннолетних и защите их прав администрации Яковлевского района
(прилагается).
2. Считать утратившим силу постановление главы администрации
муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области № 39 от
13 апреля 2008 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации района Столярову З.А.
Глава администрации
Яковлевского района

И.Бойченко
УТВЕРЖДЕН
постановлением главы администрации района от «28 »января 2009 г. №16
СОСТАВ
территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Яковлевского района
Столярова Зинаида Алексеевна
Губина Светлана Викторовна
Юрченко Ольга Ивановна

· заместитель главы администрации
района, председатель комиссии
· начальник отдела по делам несовер -
шеннолетних и защите их прав,
заместитель председателя комиссии

· главный специалист отдела по делам
несовершеннолетних и защите их
прав, ответственный секретарь

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
Члены комиссии
г

Буняева
Елена Александровна
Волкова
Ирина Александровна
Гранкин
Евгений Александрович
Густомясова Зинаида Дмитриевна
Гуторова
Елена Анатольевна

- методист центра семьи
-
подростковый врач — нарколог
МУЗ «Яковлевская ЦРБ»
-
начальник    МОБ    ОВД    по
Яковлевскому району
-
начальник        управления
образования администрации района
-
социальный    работник    МУЗ
«Яковлевская ЦРБ»
Грищенко Ирина Сергеевна

— школьный инспектор по делам несовершеннолетних по школам г. Строитель
Жаворонкова Наталья Анатольевна
Зайцев
Иван Александрович
Колпаков
Александр Николаевич

ОВД   по
-   начальник   ОДН Яковлевскому району
—
начальник   отдела   молодежи
управления   по   культуре,   кино,
спорту     и     делам     молодежи
администрации района
-
начальник управления по
культуре, кино, спорту и делам
молодежи администрации района
Кот
Валентина Павловна

— начальник   отдела социальной защиты администрации района

управления населения
Кизилова
Ирина Владимировна

- заместитель главного врача МУЗ «Яковлевская ЦРБ» по родовспоможению и детству
Курилова Нина Павловна
Пенькова
Дина Николаевна

-
ведущий специалист
но охране
прав   детей   органов
опеки   и
попечительства
УСЗ
администрации района
-
ведущий специалист управления
образования администрации района
ГУ   СЗН
Проскурина Алла Григорьевна
Черноволова
Любовь Владимировна

-   ведущий   инспектор Яковлевского района
- начальник УИИ № 14 ФБУ МРУИИ №1 УФСИН России по Белгородской области
начальник отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав

С. Губина